
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont elewacji i dachu budynku Archiwum Państwowego w Białymstoku Oddział w Łomży przy ul. Aleja Legionów 36 B

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ARCHIWUM PAŃSTWOWE W BIAŁYMSTOKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001034

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Mickiewicza 101

1.4.2.) Miejscowość: Białystok

1.4.3.) Kod pocztowy: 15-527

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.7.) Numer telefonu: (85) 743 56 03

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat_ap@bialystok.ap.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bialystok.ap.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

działalność archiwów państwowych

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00295925/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-08 11:56

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00293076/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.5. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z
wykonawcami - adres strony internetowej

Przed zmianą: 
Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia, między Zamawiającym a Wykonawcami, odbywa się przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej, za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem:
https://ezamowienia.gov.pl (dalej: „Platforma e-Zamówienia”). Dopuszczalna jest również komunikacja elektroniczna
pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami poprzez pocztę elektroniczną - adres e-mail: sekretariat_ap@bialystok.ap.gov.pl
Szczegółowe informacje dotyczących zasad i sposobu komunikacji zawarte są w rozdziale VIII SWZ.
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania, na którym będą również udostępniane zmiany i wyjaśnienia SWZ
oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-1f965cb5-13f0-11ed-acbd-46d0480cd9c4

Po zmianie: 
Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia, między Zamawiającym a Wykonawcami, odbywa się przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej, za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem:
https://ezamowienia.gov.pl (dalej: „Platforma e-Zamówienia”). Dopuszczalna jest również komunikacja elektroniczna
pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami poprzez pocztę elektroniczną - adres e-mail: sekretariat_ap@bialystok.ap.gov.pl
Szczegółowe informacje dotyczących zasad i sposobu komunikacji zawarte są w rozdziale VIII SWZ.
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania, na którym będą również udostępniane zmiany i wyjaśnienia SWZ

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00295925/01 z dnia 2022-08-08

2022-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-1f965cb5-13f0-11ed-acbd-46d0480cd9c4

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-19 12:00

Po zmianie: 
2022-08-19 12:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00295925/01 z dnia 2022-08-08

2022-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont elewacji i dachu budynku Archiwum Państwowego w Białymstoku Oddział w Łomży przy ul. Aleja Legionów 36 B
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ARCHIWUM PAŃSTWOWE W BIAŁYMSTOKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001034
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Mickiewicza 101
	1.4.2.) Miejscowość: Białystok
	1.4.3.) Kod pocztowy: 15-527
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.7.) Numer telefonu: (85) 743 56 03
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat_ap@bialystok.ap.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bialystok.ap.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00295925/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-08 11:56

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00293076/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



